occidentali parte ville inter terram predicti Iohannis et viam viridem.  Et ex orientali parte ville duo 

sellionesb iacent inter villam et terram monachorum de Parco Lude.  Et duo selliones iacent del nort de 

Tornesgate inter terram monachorum de Parco et terram Radulfi filii Ialf.  Et unus sellio iacet super 
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Plasfurlanges inter terram monachorum de Parco Lude et terram Herberti filii Iohannis.  Et unus sellio 

iacet ad Aldcroftnab inter terram predicti Iohannis et terram Gileberti Wind.  Et tres buttes iacent in 

Methelfen inter terram monachorum de Parco et terram Willelmi carpentarii.  Et sciendum est quod 

uterque alteri omnes terras predictas sicut in excambio date sunt warantizabunt, defendent et 

adquietabunt de omnibus rebus contra omnes homines in perpetuum.  In huius rei testimonium et 

confirmationem hoc presens scriptum sigilli utrorumque munitum est. 

a Heading Alvingham.  xix. 
b Marginal note Nota. Adam Trew tenet sed Hugo filius Aelwini deberet tenere.   

Note.  For dating see note to no.78. 

191  Gift by Gilbert son of Brian of Yarburgh with the consent of John his brother, to John son of Robert of Alvingham 

of all his meadow in Medelfen in the places specified in the charter, for a yearly payment of ½ d. 

 [Second quarter of thirteenth century] 

fo.26v 

Sciant presentes et futuri quod ego Gilbertus, filius Briani de Ierdburg', consensu et voluntate Iohannis 

fratris mei dedi, concessi et hac carta mea confirmavi Iohanni filio Roberti de Alvingham et heredibus 

suis vel cui et quando dare vel assignare voluerit totum pratum quod habui vel habere potui in 

Medelfen, cuius quadam particula iacet in australi parte parchi conventus de Alvingham inter terram 

Roberti le Blunt et terram Ade Cost.  Et quadam particula iacet inter terram [    ]mon filii [  u e]a et 

terram Iohannis filii Cost.  Et quadam particula iacet inter terras Iohannis filii Cost; et quadam 

particula iacet inter terras conventus de Alvingham et terras Ricardi filii Herberti.  Et quadam particula 

iacet inter terras dicti conventus.  Quadam vero particula iacet inter terras Galfridi filii Hamelini et 

terras Roberti Modi; tenendum et habendum libere et quiete et hereditarie illi et heredibus suis vel cui 

dare vel assignare voluerit de me et heredibus meis, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis 

unum obolum ad nathale domini pro omnibus servitiis et exactionibus.  Ego vero dictus Gilbertus et 

heredes mei omnes dictas particulas prati dictis Iohanni et heredibus suis vel cui assignare voluerit 

contra omnes homines warantizabimus et defendemus et de rebus omnibus adquietabimus 

inperpetuum.b 

a dicunt quod nos habemus, interlined above the last three words.   
b Charter written on a separate piece of parchment approximately 8.5cm high by 19.5cm wide attached by stitches 

to fo.26v along left edge and lower right corner.  Possibly written in a late thirteenth century/early fourteenth 
century hand. 

Note.  The presence in the charter of the names of Adam Cost, John son of Cost, Richard son of Herbert and 
Geoffrey son of Hamelin indicates a date around the second quarter of the thirteenth century (see notes to 
nos.55, 158).  Brian of Yarburgh was the son of Hamelin the dean, as was the Geoffrey son of Hamelin named in 
the charter (see note to no.33, Chapter 2 and appendix (a)). 

192  Exchange between John son of John son of Dued of Alvingham, and Alvingham Priory of 7 selions of land in 

Alvingham (to the priory), in the places described in the charter, for 8 acres of land (to John). 

  [Second quarter of thirteenth century] 
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fo.27r 

Iohannes filius Iohannis filii Dued dat nobis vij selliones terre arabilis in territorio de Al. 

Sciant etc. quod ego Iohannes filius Iohannis filii Dued de Al' dedi, concessi et presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in perpetuum excambium et in puram et perpetuam 

elemosinam duas selliones terre arabilis in teritorio de Al' ex occidentali parte ville, iacentes inter 

terram dicti conventus et terram Pigoti filii Pigoti de Al' et abuttant versus occidentem super terram 

Roberti filii Lant et versus orientem super terram Ade filii Hugonis; et unam sellionem ad Feltemare 

iacentem inter terram dicti conventus; et unam sellionem que abuttat super Sewardfen inter terras dicti 

conventus; et unam sellionem ex aquilonari parte de Cuningesgate inter terras dicti conventus; et unam 

sellionem ex aquilonari parte de Holebec inter terras eiusdem conventus et terram Roberti filii 

Thoraldi; et unam sellionem ex aquilonari parte dicte ville inter terram dicti conventus et terram Ricardi 

filii Herberti, iacentem ad Northberh et abuttat super foraria monialium; tenendas et habendas libere et 

quiete in puram et perpetuam elemosinam pro octo acris terre arabilis quas mihi dederunt in 

excambium pro supradictis terris.  Ego vero dictus Iohannes et heredes mei omnes dictas terras 

predicto conventui sicut predictum est in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus, 

defendemus et de rebus omnibus adquietabimus in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.65. 

193  Exchange in the form of a cirograph between John son of Cost of Alvingham and Alvingham Priory of eleven 

selions of land in the east and 5 selions in the west of Alvingham (to the priory) for 8 selions in the east of Alvingham, 

and 3 selions in the west, 2 headlands of pasture 17 falls in length, and 3 gores of land (to John), all in the places 

specified in the charter. [First half of thirteenth century] 

fo.27r - v 

Iohannes filius Cost dat nobis undecim selliones terre arabilis in territorio de Al' ex orientali parte ville 

et quinque ex occidentali in excambium pro terris subscriptis. 

Hoc cyrographum testatur quod Iohannes filius Cost' de Al' dedit et presenti scripto confirmavit priori 

et conventui de Al' in perpetuum excambium et in puram et perpetuam elemosinam undecim selliones 

terre arabilis iacentes in teritorio de Al' ex orientali parte ville, et quinque selliones terre ex occidentali 

parte ville cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis; de quibus undecim sellionibus due 

selliones iacent ad Duedesgate inter terram monachorum de Parco Lude et terram de feodo de 

Aisterby, et buttant versus suth contra culturam predicti conventus que vocatur duodecim selliones, et 

versus nort super foreriam monachorum, et una sellio iacet super Wlgerdic inter terram Iohannis filii 

Iohannis et terram Willelmi filii Radulfi, et buttat versus west super foreriam monachorum et versus est 

super foreriam Emme Wind; item una sellio iacet ad Tunstal inter terram monachorum et terram 

Emme Wind et buttat versus suth super foreriam predicti conventus; item una sellio iacet super 
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eosdem furlanges inter terram Hugonis filii Cost' et terram quam Iohannes Coppel aliquando tenuit, et 

buttat versus nort super foreriam monachorum.  Item due selliones iacent ex est parte de Tunstal inter 

terram monachorum et terram Gudredi et buttant versus est super Fendic et versus west contra terram 

Roberti Modi.  Item una sellio iacet ex west parte de Holmesdic inter terram predicti conventus et 

terram monachorum et buttant versus suth super foreriam predicti conventus et versus north super 

pratum eiusdem conventus.  Item una sellio iacet ad Aldcroftnab inter terram predicti conventus et 

terram de feodo de Aisterby et buttat versus suth super foreriam Iohannis filii Iohannis et versus nort